I"hý
Ёл:ý

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- 1112 20ll Ns

о внесении изменений в
постановление Администрации
города Смоленска от 29.06.202|
N9 164l -адм (О принятии решений
о признании безнадежными
к взысканию задолженности по
платежам в бюджет города
Смоленска, а также пеней и штрафов
и об их списании по договорам
аренды муниципапьного имущества
и земельных участков, а также
IIо договорам купли-продажи
имущества, являющегося предметом
з€Lпога города Смоленска>>

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение J\Ъ З, утвержденное постановлением
Администрации города Смоленска от 29.06.2021 J\Гэ 164l-адм <О принятии
решений о признании безнадежными к взысканию задолженности по платежам
в бюджет города Смоленска, а также пеней и штрафов и об их списании по
договорам аренды муницип€Lпьного имущества и земельных )ластков, а также
по договорам купли-продажи имущества, являющегося предметом з€tлога
города Смоленскa>), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комиссии Орехову Галину Алексеевну,
Титову Светлану Николаевну и Винокурову Нину Григорьевну.

1.2. Включить в состав Комиссии:
- Гербетову Наталью Николаевну, начальника управления учета

и отчетности - главного бухгалтера Администрации города Смоленска, членом
Комиссии;

2

- Романова.Щмитрия Олеговича, главного специ€шиста - юрисконсульта
контрольно-ревизионного управления Администрации города Смоленска,
членом Комиссии;

- Тарасикова Ва_гrерия Анатольевича, нач€Lпьника управления
имущественных, земельных и жилищных отношений Администрации города
Смоленска, членом Комиссии.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Муницип€Lllьному казённому r{реждению <<Городское информационное
агентство) опубликовать настоящее постановление в средствах массовоЙ
информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на ЗаМестителя Главы города Смоленска по финансово-экономическоЙ
деятельности.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Смоленска А.А. Борисов